PORTARIA Nº 01/2021

CESAR AUGUSTO BRUNETTO, Presidente da Companhia De
Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande, inscrita no CNPJ 01.766.190/0001-15,
com sede à Rua Macedônia 137, sala 2, em Fazenda Rio Grande-Pr nos termos
do Estatuto Social, e Aprovação em Assembleia Geral Ordinária realizada em 10
de fevereiro de 2021,  NOMEIA a partir da referida data:

Art. 1º  - O Sr. Claudio Tavares, inscrito no RG 4.455.511-5 na função
de Diretor Técnico

Art. 2º  O Sr. Tiago Henrique Wandscheer, inscrito no RG 4.719.637-0
na função de Diretor Administrativo e Financeiro

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 10 de fevereiro de 2021.

Cumpra-se e publique-se.

Fazenda Rio Grande 18 de fevereiro de 2021

CESAR AUGUSTO BRUNETTO
DIRETOR-PRESIDENTE